HRVATSKA BOWLING LIGA 2016./17.

ADRESAR KLUBOVA

CRVENA SKUPINA

ZAGREB Igor Habljak 091/5272-486 |igor.habliak@zg.t-com.hr
Karlo Kolar 099/238-5304 |bowling@evilgenius.solutions
TRESNJEVKA Darko Stricak 098/620-760 |darko.stricak@zg.ht.hr
Marijan Pavli¢ 091/7609-775
TNT 2 Tihomir Opetuk 098/600-595 |tihomir.opetuk@gmail.com
MEDONJA 2 Iv\/latija Golubi¢ 091/190-3435 |golubic.matija@gmail.com
Zeliko Horvati¢ 091/527-1007 [zekoh1@gamail.com
NOMAD 2 Dubravko Hrkovac 098/276-604 |dubravkohrkovac@gmail.com
X Vesna Barisi¢ 098/732-545 |barisic vesna@yahoo.com
Robert Perisa 098/705-072 |ro7bi7@gmail.com
PLAVA SKUPINA
NOMAD 1 Vedran Vedri$ 098/204-402 |vedran@adm.hr
Tomislav Sekuli¢ 098/473-197 [tomislav.sekulic@telegra-europe.com
MEDONJA 1 Matija Golubi¢ 091/190-3435 |golubic.matija@gmail.com
Zeljko Horvatic 091/527-1007 |zekoh1@gmail.com
TNT 1 Nikola Zori¢ 091/3361-938 |zornik69@agmail.com
ZAPAD Mirko Slavica Klari¢ | 091/798-3343 |mslavica001@gmail.com
Andelko Punek 095/870-2511 |apunek@agmail.com
PURGER Krunoslav Struml 098/238-684 |k struml@yahoo.com

Ljiljiana Rakamari¢

091/4833-640

lirakamaric@gmail.com




